ОБРАЗЕЦ    ЗАЯВКИ
(Оформляется на фирменном бланке организации)

	Директору ЧОУ ДПО «Вектор Знаний»                                                                                Брыжак М.А.

Заявка

                      Просим Вас организовать обучение по  программе  . . .  , следующих наших работников:

№ п/п
	Ф.И.О.
	Профессия

1.

	Иванов Иван Иванович
	Инженер

Оплату гарантируем.

                                   __________________________                            __________________________
                                            (подпись руководителя)                                                      Ф.И.О.

М.П.

Исполнитель Ф.И.О., контактный телефон ____________